
 

 
 

2023 年 8 月吉日 

御取引先各位 

 

株式会社東京セントラルパソロジーラボラトリー 

 

 

免疫染色「FactorⅧ」受託中止に関するご案内 
 

 

 この度、メーカーによる抗体製造中止に伴いまして、「FactorⅧ」の免疫染色は令和 5 年

8 月 23 日をもって終了致しますことをお知らせ致します。 

 

 今後も検査精度の向上により一層努めて参りますので、お客様、関係者の皆様におかれ

ましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

東京セントラルパソロジーラボラトリー 病理検査課 

TEL : 042-696-6373  E-mail : byouri@tcpl.co.jp 


